



**Urząd Miasta Szczecin**  
**Biuro Dialogu Obywatelskiego**  
 pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
 tel. + 48 91 42 45 105  
 bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

M1) / 51 / 2020 / 256

URZĄD MIASTA SZCZECIN  
 Biuro Dialogu Obywatelskiego  
 Dnia 20-07-2020  
 Wpłynęło UM 30/100d-1/2020  
 L. dz.

BDO-4

**OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

DYREKTOR BIURA

Magdalena Błaszczyk  
 20.07.2020

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*\*~~”.

9 HR JK  
 KIEROWNICZKA OPERATU  
 Joanna G...owska  
 20.07.2020

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Sportowy Szczecin ul. Parkowa 13, 71-621 Szczecin, Ewidencja Stowarzyszeń Zwykłych nr 107 prowadzonej przez Prezydenta Miasta Szczecin, <a href="http://www.sportowyszczecin.org">www.sportowyszczecin.org</a> , <a href="mailto:info@sportowyszczecin.org">info@sportowyszczecin.org</a> tel.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Letnie warsztaty futsalu dla najmłodszych			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	17.08.2020	Data zakończenia	28.08.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Letnie warsztaty futsalu to impreza dedykowana dla najmłodszych mieszkańców naszego miasta. W bezpłatnych zajęciach wezmą udział dzieci w przedziale wiekowym od 5 do 12 lat. Głównym celem jest zachęcić dzieci do wyrobienia				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zdrowych nawyków i aktywności już od najmłodszych lat. Chcemy również przekonać dzieci do uprawiania futsalu w naszej akademii Futsal Kids Szczecin w czasie roku szkolnego. W dzisiejszej dobie coraz więcej rodziców uświadamia sobie jak ważną rolę odgrywa sport. Dorośli szukają dyscypliny, którą pokochają dzieci i złapią sportowego bakcyła. Futsal to jedna z najciekawszych odmian piłki nożnej. Chcemy pokazać rodzicom, że futsal odpowiada na ich potrzeby. Dzieciństwo to najlepszy czas na rozwój motoryki dziecka, poprawę zdolności ruchowych i właściwy przyrost mięśni. Dzieci uprawiające sport są zdrowsze i bardziej pewne siebie. Regularny ruch pozwala korygować wady postawy i zwiększa odporność organizmu. Dzieci uprawiające sport już od najmłodszych lat radzą sobie lepiej w nawiązywaniu kontaktu z rówieśnikami. Futsal ze względu na swoją dynamikę poprawia zdolność koncentracji, co wpływa na lepszą naukę i większą motywację. Osoby, które uprawiały sport w dzieciństwie w dorosłym życiu często kontynuują zdrowy tryb życia, dbają o dietę i nadal są aktywni fizycznie. Futsal jako sport drużynowy doskonale uczy pracy w grupie, która również przydaje się w życiu i pracy zawodowej. Kolejną równie ważną kwestią, którą chcemy zaszczerpić w dzieciach są zdrowe nawyki żywieniowe. Już od najmłodszych lat warto w tym temacie edukować dzieci i młodzież. Sprawność fizyczna to nie wszystko, odpowiednie żywienie jest równie ważne. Dlatego integralną częścią naszego projektu są warsztaty ze zdrowego odżywiania. W ramach warsztatów dzieci poznają zasady prawidłowego odżywiania, dowiadują się dlaczego warzywa są ważne w naszej diecie. Dzieci poznają również znaczenie wody dla organizmu, dowiadują się dlaczego warto unikać słodkich napojów i wód smakowych. Aby zajęcia były ciekawe, przeplatamy różne rodzaje aktywności, by utrzymać zaangażowanie dzieci i dać im możliwość rozwoju na wielu płaszczyznach. Wolontariusze prowadzić będą zajęcia sportowe i sprawować opiekę nad uczestnikami w zakresie higieny, wyżywienia oraz innych czynności opiekuńczych. W ramach wolontariatu zajęcia sportowe będzie prowadził Roman Smirnov koordynator naszej akademii, mający na koncie wiele sukcesów sportowych jako zawodnik i trener. Z wykształcenia jest pedagogiem i od wielu lat uczy adeptów futsalu. Dodatkowo w ramach wolontariatu prowadzić będą zajęcia zawodnicy naszego klubu Futsal Szczecin, którzy w tym sezonie uczestniczyć będą w rozgrywkach I ligi futsalu PLF. Liczymy, że po zakończeniu warsztatów 20% uczestników regularnie zacznie uczestniczyć w zajęciach naszej akademii futsalu. Mamy też nadzieję, że wszyscy uczestnicy naszych warsztatów będą świadomi jak ważną rolę może nieść sport i zdrowe odżywianie w ich życiu. Chcemy pokazać dzieciom i ich rodzicom co mogą zyskać przez wspólne ćwiczenia i uprawianie dyscyplin sportowych. Z uwagi na letni okres część zajęć chcielibyśmy przeprowadzić na otwartej przestrzeni. Futsal to odmiana piłki nożnej halowej jednak wiele ćwiczeń można z powodzeniem wykonywać na świeżym powietrzu co jest szczególnie wskazane ze względu na pracę z dziećmi. Kolejnym z celów naszych działań jest popularyzacja futsalu i zwrócenie uwagi dzieci i ich rodziców dlaczego warto uprawiać tę dyscyplinę sportu. Neymar, Messi i Ronaldo to oni działają na naszą wyobraźnię. Najlepsi zawodnicy na świecie zgodnie podkreślają jak dużą rolę w ich rozwoju odegrał futsal. Oni wszyscy zaczęli w najmłodszym wieku od futsalu i w piłce osiągnęli najwięcej. Światowe potęgi Brazylia, Argentyna, Hiszpania i Portugalia to kraje, w których futsal od lat jest nieodzownym elementem szkolenia najmłodszych. Niemcy i Anglia to kolejne kraje, które zdecydowały się włączyć futsal do programu szkolenia dzieci i młodzieży. Chcemy żeby uczestnicy naszych warsztatów nie tylko spędzali świetnie czas na nauce podstaw futsalu ale żeby również mieli okazję do wspólnej rywalizacji i integracji podczas wizyty w kręgielni MK Bowling i w parku trampolin Fun Jump. Letnie warsztaty futsalu będziemy organizować na miejskich obiektach sportowych, na hali sportowej w SP 1 przy al. Piastów 6 i na hali miejskiej przy ul. Twardowskiego 12 w Szczecinie.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Popularyzacja futsalu wśród najmłodszych	Zrealizowanie zajęć dla grupy 50 dzieci w przedziale wiekowym od 5 do 12 lat	Dokumentacja zdjęciowa, informacja na facebooku i stronie internetowej stowarzyszenia, artykuły w lokalnych mediach
Promocja aktywnego i zdrowego trybu życia	Zrealizowanie zajęć dla grupy 50 dzieci w przedziale	Dokumentacja zdjęciowa, informacja na facebooku i stronie internetowej

	wiekowym od 5 do 12 lat	stowarzyszenia, artykuły w lokalnych mediach
Zaangażowanie wolontariuszy	Budowanie w świadomości opiekunów znaczenia wolontariatu w samorozwoju i integracji społeczności lokalnej	Dokumentacja zdjęciowa, informacja na facebooku i stronie internetowej stowarzyszenia

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie Sportowy Szczecin powstało w 2018 r. i od początku działalności stawiało sobie za cel szkolenie i popularyzację futsalu wśród dzieci i młodzieży oraz organizowanie aktywnego wypoczynku dla najmłodszych mieszkańców naszego miasta. Pomimo krótkiego czasu działalności jesteśmy prężnie działającym stowarzyszeniem. Realizujemy wiele ciekawych projektów skierowanych do najmłodszych mieszkańców Szczecina. Tylko w roku 2019 prowadząc liczne zajęcia i wydarzenia dla najmłodszych wynajmowaliśmy obiekty sportowe od gminy Szczecin, za które zapłaciliśmy łączną kwotę 12718,88 PLN, zasilając w ten sposób budżet naszego miasta. Pragniemy dodać, że do tej pory nie otrzymaliśmy jakiegokolwiek dotacji z urzędu miasta. Sportowy Szczecin to nie tylko ciekawa oferta dla najmłodszych. W tym sezonie nasza młodzież awansowała do I ligi futsalu PZPN. Osoby, które tworzą nasze stowarzyszenie zrealizowały wiele projektów, które zakończyły się dużymi sukcesami o międzynarodowym rozgłosie na rzecz innych klubów sportowych w Szczecinie. Paweł Płuciennik był pomysłodawcą i koordynatorem meczu **Szczecin bije rekord**. W dniu 16 stycznia 2016r. podczas meczu Pogoń 04 Szczecin a Rekordem Bielsko Biała na trybunach Azoty Arena zasiadło 5800 kibiców. Udało nam się pobić nie tylko rekord frekwencji futsalu w Polsce ale również zgromadziliśmy największą publiczność z dotychczasowych wydarzeń sportowych organizowanych na hali przy ul. Szafera w Szczecinie. Wydarzenie obito się szerokim echem nie tylko w kraju ale i za granicą, przynosząc chlubę i uznanie Szczecinowi. To tylko przykład jednego z wielu pomysłów, który zrealizowały z wielkim sukcesem osoby tworzące nasze stowarzyszenie. Posiadamy wykwalifikowaną kadrę trenerską. Koordynatorem naszej akademii i trenerem I zespołu jest Roman Smirnov, za którym stoją duże sukcesy jako zawodnik i trener futsalu. Swoją dotychczasową postawą udowodniamy, że zasługujemy na wsparcie i pomoc ze strony miasta.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Posiłki dla uczestników	5000	5000	
2.	Zawody w kręgielni	2000	2000	
3.	Wyjście do parku trampolin	1000	1000	
4.	Wynajem sali gimnastycznej	1000	1000	
5.	Działania marketingowe	1000	1000	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000	10000	0

**V. Oświadczenia**

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;



7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Paweł Muciemik

Data 20.07.2020 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

**STOWARZYSZENIE  
SPORTOWY SZCZECIN**  
ul. Parkowa 13, 71-621 Szczecin  
NIP 851 323 18 32